
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія IV скликання

РІШЕННЯ
від 17 листопада 2005 року N 399/2860

Про затвердження детального плану території будівництва
житлового комплексу з об'єктами торговельного і соціально-

побутового призначення на вул. Степана Сагайдака, 101 у
Дніпровському районі м. Києва

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішеннями Київської міської ради

 від 16 грудня 2005 року N 608/3069,
 від 2 лютого 2006 року N 26/3117

Відповідно до статей 10 та 13 Закону України "Про планування і забудову територій", на виконання 
Програми розроблення містобудівної документації в м. Києві на період 2004 - 2006 рр., затвердженої 
рішенням Київради від 15.04.2004 N 158/1368, та з метою реалізації Генерального плану міста Києва та 
проекту планування його приміської зони на період до 2020 року, затвердженого рішенням Київради від 
28.03.2002 N 370/1804, враховуючи експертний висновок Українського державного науково-дослідного 
інституту проектування міст "Діпромісто" до детального плану території будівництва житлового комплексу з
об'єктами торговельного і соціально-побутового призначення на вул. Степана Сагайдака, 101 у 
Дніпровському районі м. Києва від 25.10.2004 N 15-1372, Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити детальний план території будівництва житлового комплексу з об'єктами торговельного 
соціально-побутового призначення на вул. Степана Сагайдака, 101 у Дніпровському районі м. Києва згідно
з додатком детального плану території забудови на земельній ділянці площею 21,52 га. 

(пункт 1 із змінами, внесеними згідно з рішеннями
 Київської міської ради від 16.12.2005 р. N 608/3069,

 від 02.02.2006 р. N 26/3117)
2. Комунальному підприємству "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних

представництв" забезпечити приведення текстової та графічної частин детального плану території 
забудови відповідно до вимог пункту 1 цього рішення.

(рішення доповнено новим пунктом 2 згідно з рішенням
 Київської міської ради від 02.02.2006 р. N 26/3117,

 у зв'язку з цим пункт 2 вважати пунктом 3)
3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань містобудування

та архітектури.

 
Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про затвердження детального плану території будівництва житлового комплексу з об'єктами торговельного і соціально-побутового призначення на вул. Степана Сагайдака, 101 у Дніпровському районі м. Києва

